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“PER MOS LICENCIMIN E SHOQATES “TRANSMETUESE RADIOTELEVIZIVE
KABLLOR VALOR (RrTL)” Nit ADMINISTRIMIN KOLEKTIV TE TE DREJTAVE
NE FUSHEN E PRODHUESVE DHE AUTOREVE TE AUDIOVIZUALITETIT,
ORGANIZATAT TRANSMETUESE “OSHMA”

Né& mbéshtetje t& pikés 4, té nenit 102 t& Kushtetutés s&é Republikés sé¢ Shqipérisé, nenit 134, 135,
157 dhe 158 t& ligjit nr. 35/2016 “Pér té drejtat e autorit dhe té drejtat e tjera t€ lidhura me to”,
udhézimit nr. 385, daté 13.10.2020 “Pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave pér marrjen e
licencés pér administrimin kolektiv té té drejtave té autorit, ripértéritjen e saj, si dhe pércaktimin
e kritereve dhe procedurave pér pezullimin dhe hegjen e licencés né zbatim té ligjit nr. 35/2016,
daté 31.3.2016, “Pér té drejtat e autorit dhe té drejtat e tjera té lidhura me to”, i ndryshuar,
kérkesés shogatés “Transmetuese radiotelevizive kabllor valor (RrTL)” nr. 3704 prot., daté
16.07.2021, si dhe legjislacionit né fuqi “Pér organizatat jo-fitimprurése™:

URDHEROJ:

1. Mos licencimin e shoqatés “Transmetuese radiotelevizive kabllor valor (ReIL)= né
fushén e prodhuesve dhe autoréve té audiovizualitetit, organizatat transmetuese

“OSHMA”.
2. Ngarkohet Drejtoria e té Drejtés sé Autorit pér njoftimin e kéti) urdhri.
3. Kundér kétij urdhri, kérkuesi ka té drejtén e ankimit, sipas dispozitave t€¢ Kodit té

Procedurave Administrative té€ Republikés sé Shqipérise.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré pas botimit né Fletoren Zyrtare.
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